
Zarządzenie Nr 1/2024 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Powiecie Nowodworskim 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie przydziału i określenia zasad używania służbowych telefonów 

komórkowych stanowiących własność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 682 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1) Przydział i limit używania służbowych telefonów komórkowych będących własnością 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim określam 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zasady używania służbowych telefonów komórkowych stanowiących własność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim określam 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Rejestr pobrania w teren służbowego telefonu komórkowego stanowiącego własność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Gdańskim określam 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


